SPINN
Olejem mazané
šroubové kompresory
s příkony 2,2 - 22 kW
94 S P I N N
Výroba stlačeného vzduchu pomocí
šroubových kompresorů SPINN je o 30 %
energeticky účinnější než s pístovými

díky šroubovému bloku C55*
nejnovější generace s velmi
vysokou účinností stlačování
Snadná kontrola oleje
olejoznak z vnější strany stroje
umožňuje kdykoliv zkontrolovat
stav oleje bez demontáže
panelů
Minimální rozměry
skříně stroje umožňují
instalovat kompresor
prakticky kdekoliv
Příkon Tlak Vzdušník Napětí Výkon Výstup Hlučnost Rozměry Hmotnost Cena bez DPH
Obj. č. kW bar l V/f/Hz m3/h l/min dB (A) (d × š × v) mm kg Kč
SPN-7,5/10X 7,5 10 - 400/3/50 59,8 996 G 3/4" 65 850 × 720 × 980 170  125 941 Kč
SPN-11/10 11 10 - 400/3/50 85,0 1 416 G 3/4" 69 850 × 720 × 980 185  133 460 Kč
SPN-15/10 15 10 - 400/3/50 100,8 1 680 G 3/4" 71 850 × 720 × 980 200  141 499 Kč
ABA-5R Prodloužená záruka na 5 let 5 % z ceny stroje
* výkon FAD je uvedený v souladu s normou ISO 1217, příloha C
** hlučnost je měřena podle normy ISO 2151:2004 za použití ISO 9614/2
98 S P I N N

Infologic2 ve standardu
Sušička s ekologickým
chladivem R513A
Řídicí jednotka Infologic2
s monochromatickým displejem
a mnoha funkcemi nastavení
a signalizace provozu stroje
Zásoba vzduchu
pro špičkovou spotřebu
díky vhodně dimenzovaným
vzdušníkům
Příkon Tlak Vzdušník Napětí Výkon Výstup Hlučnost Rozměry Hmotnost Cena bez DPH
Obj. č. kW bar l V/f/Hz m3/h l/min dB (A) (d × š × v) mm kg Kč
SPN-5,5/10DX-270 5,5 10 270 400/3/50 41,8 696 G 3/4" 64 1 543 × 720 × 1 337 242  149 633 Kč
SPN-7,5/10DX-500 7,5 10 500 400/3/50 59,8 996 G 1/2" 65 1 945 × 720 × 1 468 270  166 243 Kč
SPN-11/10DX-500 11 10 500 400/3/50 85,0 1 416 G 1/2" 69 1 945 × 720 × 1 468 285  176 167 Kč
SPN-15/10DX-500 15 10 500 400/3/50 100,8 1 680 G 1/2" 71 1 945 × 720 × 1 468 300  186 779 Kč
ABA-5R Prodloužená záruka na 5 let 5 % z ceny stroje
* výkon FAD je uvedený v souladu s normou ISO 1217, příloha C
** hlučnost je měřena podle normy ISO 2151:2004 za použití ISO 9614/2
SPN-7,5/10DX-500

a signalizace provozu stroje
Úsporná výroba vzduchu
díky šroubovému bloku S67
nejnovější generace s velmi
vysokou účinností stlačování
Snadná kontrola oleje
olejoznak z vnější strany stroje
umožňuje kdykoliv zkontrolovat
stav oleje bez demontáže panelů
Kompaktní rozměry
skříně stroje umožňují
instalovat kompresor
prakticky kdekoliv
Příkon Tlak Vzdušník Napětí Výkon Výstup Hlučnost Rozměry Hmotnost Cena bez DPH
Obj. č. kW bar l V/f/Hz m3/h l/min dB (A) (d × š × v) mm kg Kč
SPL-15/10 15 10 - 400/3/50 132,9 2 215 G 1" 67 1 130 × 780 × 1 250 313  189 950 Kč
SPL-18/10 18,5 10 - 400/3/50 155,4 2 590 G 1" 69 1 130 × 780 × 1 250 328  208 945 Kč
SPL-22/10 22 10 - 400/3/50 185,4 3 090 G 1" 70 1 130 × 780 × 1 250 344  229 840 Kč
ABA-5R Prodloužená záruka na 5 let 5 % z ceny stroje
* výkon FAD je uvedený v souladu s normou ISO 1217, příloha C
** hlučnost je měřena podle normy ISO 2151:2004 za použití ISO 9614/2
SPL-18/10

Kondenzační sušička
s indikátorem rosného bodu
s ekologickým chladivem R410A
Kulový kohout pro snadné
odpouštění kondenzátu
Řídicí jednotka Infologic2
s monochromatickým displejem
a mnoha funkcemi nastavení
a signalizace provozu stroje
Zásoba vzduchu
pro špičkovou spotřebu
díky vhodně dimenzovanému
vzdušníku s objemem 500 l
Příkon Tlak Vzdušník Napětí Výkon Výstup Hlučnost Rozměry Hmotnost Cena bez DPH
Obj. č. kW bar l V/f/Hz m3/h l/min dB (A) (d × š × v) mm kg Kč
SPL-15/10D-500 15 10 500 400/3/50 132,9 2 215 G 1" 67 1 904 × 780 × 1 833 588  250 734 Kč
SPL-18/10D-500 18,5 10 500 400/3/50 155,4 2 590 G 1" 69 1 904 × 780 × 1 833 603  296 702 Kč
SPL-22/10D-500 22 10 500 400/3/50 185,4 3 090 G 1" 70 1 904 × 780 × 1 833 619  326 372 Kč
ABA-5R Prodloužená záruka na 5 let 5 % z ceny stroje
* výkon FAD je uvedený v souladu s normou ISO 1217, příloha C
** hlučnost je měřena podle normy ISO 2151:2004 za použití ISO 9614/2
SPL-22/10D-500